PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 7,1
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 3,6
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 3,4
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,8
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 6.055.880.000 151.397.000.000 100,0
Saham dalam Portepel 18.167.640.000 454.191.000.000

xiii

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa
atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.223.520.000 605.588.000.000 24.223.520.000 605.588.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Perintis Triniti Properti Tbk. 1.097.261.584 27.431.539.600 18,12 1.097.261.584 27.431.539.600 14,5
PT Agung Perkasa Investindo 4.000.000.000 100.000.000.000 66,05 4.000.000.000 100.000.000.000 52,8
PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 7,11 430.299.956 10.757.498.900 5,7
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 3,55 215.160.976 5.379.024.400 2,8
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 3,39 205.588.000 5.139.700.000 2,7
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,78 107.569.484 2.689.237.100 1,4
Masyarakat - - - 1.513.970.000 37.849.250.000 20,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 6.055.880.000 151.397.000.000 100,00 7.569.850.000 189.246.250.000 100,0
Saham dalam Portepel 18.167.640.000 454.191.000.000 16.653.670.000 416.341.750.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan
sebanyak 1.513.970.000 (satu miliar lima ratus tiga belas juta sembilan ratus tujuh puluh ribu) Waran Seri
I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak 25,00% (dua puluh lima koma nol nol persen)
dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran
Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya
tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran Seri I tersebut diterbitkan

[…]

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1
(satu) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp25,-
(dua puluh lima Rupiah), yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan harga pelaksanaan
sebesar Rp 125 (seratus dua puluh lima Rupiah) per saham selama masa berlakunya pelaksanaan
yaitu mulai tanggal 10 Desember 2021 sampai dengan tanggal 7 Juni 2024. Pemegang Waran tidak
mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran tersebut belum
dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka
Waran tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak
dapat diperpanjang.

xiv

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Setelah Penawaran Umum dan Sebelum

Pelaksanaan Waran Seri I
Setelah Penawaran Umum dan Setelah

Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.223.520.000 605.588.000.000 24.223.520.000 605.588.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Perintis Triniti Properti Tbk. 1.097.261.584 27.431.539.600 14,05 1.097.261.584 27.431.539.600 12,0
PT Agung Perkasa Investindo 4.000.000.000 100.000.000.000 52,84 4.000.000.000 100.000.000.000 44,0
PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 5,68 430.299.956 10.757.498.900 4,7
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 2,84 215.160.976 5.379.024.400 2,3
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 2,72 205.588.000 5.139.700.000 2,3
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,42 107.569.484 2.689.237.100 1,2
Masyarakat 1.513.970.000 37.849.250.000 20,00 1.513.970.000 37.849.250.000 16,7
Pemegang Waran Seri I - - - 1.513.970.000 37.849.250.000 16,7
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 7.569.850.000 189.246.250.000 100,00 9.083.820.000 227.095.500.000 100,00
Saham dalam Portepel 16.653.670.000 416.341.750.000 15.139.700.000 378.492.500.000

Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang Saham Perseroan
selengkapnya dapat dilihat pada Bab I Prospektus ini.

6. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Tabel berikut menggambarkan Ikhtisar Data Keuangan Penting Perseroan berdasarkan Laporan
Keuangan Audit Konsolidasian Perseroan untuk periode 9 (sembilan) bulan yang berakhir pada tanggal
30 September 2020 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Jamaludin, Ardi, Sukimto & Rekan,
yang ditandatangani oleh Raynold Nainggolan (Ijin Akuntan Publik No. AP.1317), dan berdasarkan
Laporan Keuangan Audit Konsolidasian Perseroan untuk tahun-tahun yang berakhir pada tanggal

[…]

PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 7,11
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 3,55
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 3,39
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,78
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 6.055.880.000 151.397.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 18.167.640.000 454.191.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa
atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana
Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.223.520.000 605.588.000.000 24.223.520.000 605.588.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Perintis Triniti Properti Tbk. 1.097.261.584 27.431.539.600 18,1 1.097.261.584 27.431.539.600 14,5
PT Agung Perkasa Investindo 4.000.000.000 100.000.000.000 66,0 4.000.000.000 100.000.000.000 52,8
PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 7,1 430.299.956 10.757.498.900 5,7
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 3,6 215.160.976 5.379.024.400 2,8
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 3,4 205.588.000 5.139.700.000 2,7
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,8 107.569.484 2.689.237.100 1,4
Masyarakat - - - 1.513.970.000 37.849.250.000 20,0
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 6.055.880.000 151.397.000.000 100,00 7.569.850.000 189.246.250.000 100,0
Saham dalam Portepel 18.167.640.000 454.191.000.000 16.653.670.000 416.341.750.000

3

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan
sebanyak 1.513.970.000 (satu miliar lima ratus tiga belas juta sembilan ratus tujuh puluh ribu) Waran Seri
I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak 25,00% (dua puluh lima koma nol nol persen)
dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan. Waran
Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya
tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Waran Seri I tersebut diterbitkan

[…]

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan setiap 1
(satu) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham baru Perseroan dengan nilai nominal Rp25,-
(dua puluh lima Rupiah), yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan harga pelaksanaan
sebesar Rp 125 (seratus dua puluh lima Rupiah) per saham selama masa berlakunya pelaksanaan
yaitu mulai tanggal 10 Desember 2021 sampai dengan tanggal 7 Juni 2024. Pemegang Waran tidak
mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran tersebut belum
dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran tidak dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka
Waran tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak
dapat diperpanjang.

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam
Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham
Setelah Penawaran Umum dan Sebelum

Pelaksanaan Waran Seri I
Setelah Penawaran Umum dan Setelah

Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.223.520.000 605.588.000.000 24.223.520.000 605.588.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Perintis Triniti Properti Tbk. 1.097.261.584 27.431.539.600 14,1 1.097.261.584 27.431.539.600 12,1
PT Agung Perkasa Investindo 4.000.000.000 100.000.000.000 52,8 4.000.000.000 100.000.000.000 44,0
PT Panca Agung Gemilang 430.299.956 10.757.498.900 5,7 430.299.956 10.757.498.900 4,7
PT Kharisma Investasi Berjaya 215.160.976 5.379.024.400 2,8 215.160.976 5.379.024.400 2,4
PT Valtos Globalindo 205.588.000 5.139.700.000 2,7 205.588.000 5.139.700.000 2,3
Vincent Yo 107.569.484 2.689.237.100 1,4 107.569.484 2.689.237.100 1,2
Masyarakat 1.513.970.000 37.849.250.000 20,0 1.513.970.000 37.849.250.000 16,7
Pemegang Waran Seri I - - - 1.513.970.000 37.849.250.000 16,7
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 7.569.850.000 189.246.250.000 100,00 9.083.820.000 227.095.500.000 100,00
Saham dalam Portepel 16.653.670.000 416.341.750.000 15.139.700.000 378.492.500.000

A.  Definisi

a. Waran Seri I berarti Surat Kolektif Waran atau bukti kepemilikan yang merupakan tanda bukti
yang memberikan hak kepada pemegangnya yang untuk pertama kalinya merupakan pemegang
saham yang berasal dari atau membeli Saham yang ditawarkan/dijual melalui Penawaran Umum,
untuk membeli Saham Hasil Pelaksanaan sesuai dengan Penerbitan Waran Seri I dan dengan
memperhatikan Peraturan Pasar Modal dan ketentuan KSEI yang berlaku.

b. Surat Kolektif Waran berarti bukti pemilikan sejumlah Waran dalam kelipatan tertentu yang
diterbitkan oleh Perseroan yang memuat nama, alamat, dan jumlah Waran serta keterangan-